
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 5.2

22. zasedání zastupitelstva konané dne 26. 6. 2023

Věc:
Kontrola plnění usnesení

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Stálý bod programu zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Přílohy: 

5.2-1 Název: bod 5.2 priloha 1 black.pdf
Přehled splněných usnesení ze 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje

U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

bere na vědomí

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 2024:

1. Usnesení ZÚK č. 030/14Z/2022 z 25.04.2022 C) Plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání 
příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2021–2025
2. Usnesení ZÚK č. 031/14Z/2022 z 25.04.2022 Zpráva o plnění Koncepce rodinné politiky Ústeckého 
kraje 2019-2022 za rok 2021
3. Usnesení ZÚK č. 010/19Z/2023 z 23.01.2023 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2023“ – vyhodnocení
4. Usnesení ZÚK č. 009/20Z/2023 z 20.02.2023 Smlouva o spolupráci při zabezpečení provozu 
informačního systému Digitální technické mapy – kraj Vysočina
5. Usnesení ZÚK č. 010/20Z/2023 z 20.02.2023 Smlouva o spolupráci při zabezpečení provozu 
informačního systému Digitální technické mapy – Plzeňský kraj
6. Usnesení ZÚK č. 012/21Z/2023 z 24.04.2023 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem
7. Usnesení ZÚK č. 016/21Z/2023 z 24.04.2023 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 
kraji na období 2018 – 2025 – aktualizace programu
8. Usnesení ZÚK č. 017/21Z/2023 z 24.04.2023 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 
kraji na období 2018 – 2025 – výzva pro rok 2023
9. Usnesení ZÚK č. 018/21Z/2023 z 24.04.2023 B)1.,2. Aktualizace Programu pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025, schválení, 



výzva
10. Usnesení ZÚK č. 019/21Z/2023 z 24.04.2023 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025, výzva k předkládání žádostí o dotaci pro rok 2023
11. Usnesení ZÚK č. 020/21Z/2023 z 24.04.2023 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 63 – Rtyně nad Bílinou - místní část Malhostice
12. Usnesení ZÚK č. 021/21Z/2023 z 24.04.2023 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 64 – Rtyně nad Bílinou - místní část Sezemice
13. Usnesení ZÚK č. 022/21Z/2023 z 24.04.2023 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 65 – Rtyně nad Bílinou - místní část Vrahožily
14. Usnesení ZÚK č. 023/21Z/2023 z 24.04.2023 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 
kraji na období 2018 – 2025 – žádost o výjimku – obec Nezabylice
15. Usnesení ZÚK č. 025/21Z/2023 z 24.04.2023 Příslib finančních prostředků na akce příspěvkových 
organizací v oblasti sociální
16. Usnesení ZÚK č. 026/21Z/2023 z 24.04.2023 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023 – 
vyhodnocení mimořádného termínu
17. Usnesení ZÚK č. 027/21Z/2023 z 24.04.2023 Žádost o převod finančních prostředků – malý dotační 
program 2023
18. Usnesení ZÚK č. 029/21Z/2023 z 24.04.2023 B)1. Ústecký krajský plán vyrovnávání příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením na období 2021–2025 – plnění za rok 2022
19. Usnesení ZÚK č. 030/21Z/2023 z 24.04.2023 B)1.,2. Dotační program „Podpora sociálního podnikání 
v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení a vyhlášení 2. kola
20. Usnesení ZÚK č. 031/21Z/2023 z 24.04.2023 Dotační program „Podpora aktivit a prezentace 
národnostních menšin na území Ústeckého kraje 2023“ – vyhodnocení žádostí
21. Usnesení ZÚK č. 032/21Z/2023 z 24.04.2023 Dotační program „Podpora zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2023“ – vyhlášení
22. Usnesení ZÚK č. 033/21Z/2023 z 24.04.2023 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje pro sociální 
služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2023“ – vyhlášení
23. Usnesení ZÚK č. 041/21Z/2023 z 24.04.2023 Ústav archeologické památkové péče SZ Čech v Mostě, 
v.v.i. - Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na 
dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace za rok 2022 a Hlavní úkoly veřejné výzkumné 
instituce na rok 2023
24. Usnesení ZÚK č. 042/21Z/2023 z 24.04.2023 C) Muzeum Praga

Důvodová zpráva:
---

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Bc. Jan Jelínek,
vedoucí odboru informatiky a 
organizačních věcí Ing. Jan Schiller (hejtman)

Schvalovací cesta:

1 Bc. Jan Jelínek (vedoucí odboru)   Bc. Jan Jelínek 1. 6. 2023
2 JUDr. Jiří Holub (ředitel)   JUDr. Jiří Holub 2. 6. 2023
3 Ing. Jan Schiller (hejtman)   Ing. Jan Schiller 4.6.2023

Podpis zpracovatele:  Roman Mošnička


